
 

 
 

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ» 

 
ЦЕНТРАЛЬНЫЙ    КОМИТЕТ  

 

XI ПЛЕНУМ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

17.04.2025                                       г. Москва                  № XI-12 

 

 

О позиции Президиума ВЭП  

по вопросу целесообразности внесения  

изменений и дополнений в Устав ВЭП 

 

 

Заслушав информацию Президиума ВЭП о позиции по вопросу внесения 

изменений и дополнений в Устав Общественной организации 

«Всероссийский Электропрофсоюз», поступивших от территориальных 

организаций отраслевого Профсоюза, Центральный комитет ВЭП  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Считать нецелесообразным включение в повестку дня X Съезда ВЭП 

вопроса о внесении изменений и дополнений в Устав Общественной 

организации «Всероссийский Электропрофсоюз».  
 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Председателя Профсоюза А.В. Мурушкина. 

 
 

 

        Председатель 

 

 

Ю.Б. Офицеров 

___________________________________________________________________________________ 

Рассылка по списку ТО ВЭП. 

 

 


